



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620230065/2023

**Resultado da Homologação**

**0001 - 0010225 - SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE PAREDE EM GESSO, COM 10 CM DE ESPESSURA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL - SEM MODELO - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. L. Q. CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI	SEM MODELO	650,00 Metro Quadrado	59,40	38.610,00	Homologado em 31/10/2023 11:16:12 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0002 - 0010226 - SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE FORRO EM GESSO, COM 2,5 CM DE ESPESSURA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL - SEM MODELO - Valor Referência: 40,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. L. Q. CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI	SEM MODELO	1.100,00 Metro Quadrado	26,80	29.480,00	Homologado em 31/10/2023 11:16:12 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0003 - 0010227 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DE FORRO EM GESSO, COM 2,5 CM DE ESPESSURA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL - SEM MODELO - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. L. Q. CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI	SEM MODELO	500,00 Metro Quadrado	5,10	2.550,00	Homologado em 31/10/2023 11:16:12 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0004 - 0010228 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto DE PAREDE EM GESSO, COM 10 CM DE ESPESSURA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL - SEM MODELO - Valor Referência: 34,00**


Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. L. Q. CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI	SEM MODELO	250,00 Metro Quadrado	29,50	7.375,00	Homologado em 31/10/2023 11:16:12 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0005 - 0010229 - SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS EM PAREDE E FORRO DE GESSO, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAL - Conforme EDITAL - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	Conforme EDITAL	450,00 Metro Quadrado	16,90	7.605,00	Homologado em 31/10/2023 11:16:12 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0006 - 0010230 - DESINSTALAÇÃO DE PAREDE OU FORRO DE GESSO - Conforme EDITAL - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M H F DE FREITAS EIRELI - EPP	Conforme EDITAL	500,00 Metro Quadrado	9,80	4.900,00	Homologado em 31/10/2023 11:16:12 Por: Marianna Almeida Nascimento

  
\_\_\_\_\_  
Marianna Almeida Nascimento  
Autoridade Competente

